Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

(Long Form)

YAZ (Drospirenone and ethinyl estradiol )

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy
or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.

The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to
the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the
prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers
pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs in the

same therapeutic class.

The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or

the cost effectiveness of all the products listed.

available for each product are included.

Marketed Product:

For simplicity, only the smallest package sizes

Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP Per
Size Package Pill
Price
YAZ Oral Tablet 3-0.02 MG BAYER HEALTHCARE 50419040503 28 $208.31 $2.48
PHARMA
Other Products:
Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP Per
Size Package Pill
Price
Apri Oral Tablet 0.15-30 MG-MCG TEVA PHARMACEUTICALS 00555904358 28 $183.10 $1.09
USA
Aranelle Oral Tablet 0.5/1/0.5-35 TEVA PHARMACEUTICALS 00555906667 28 $118.05 $1.41
MG-MCG USA
Aviane Oral Tablet 0.1-20 MG- TEVA PHARMACEUTICALS 00555904558 28 $210.96 $1.26
MCG USA
Azurette Oral Tablet 0.15-0.02/0.01 | WATSON LABS 52544094028 28 $359.88 $2.14
MG (21/5)
Balziva Oral Tablet 0.4-35 MG- TEVA PHARMACEUTICALS 00555903458 28 $269.01 $1.60
MCG USA
Brevicon (28) Oral Tablet 0.5-35 WATSON LABS 52544025428 28 $157.54 $1.88
MG-MCG
Camila Oral Tablet 0.35 MG TEVA PHARMACEUTICALS 00555071558 28 $221.49 $1.32
USA
Caziant Oral Tablet WATSON LABS 52544095931 28 $100.93 $1.20
Cesia Oral Tablet PRASCO LABORATORIES 66993061528 28 $99.99 $1.19
Cryselle-28 Oral Tablet 0.3-30 MG- | TEVA PHARMACEUTICALS 51285054628 28 $183.12 $1.09
MCG USA
Cyclessa Oral Tablet ORGANON 00052028306 28 $319.25 $1.90
Desogen Oral Tablet 0.15-30 MG- | ORGANON 00052026106 28 $325.20 $1.94
MCG
Enpresse-28 Oral Tablet TEVA PHARMACEUTICALS 00555904758 28 $164.92 $0.98
USA
Errin Oral Tablet 0.35 MG TEVA PHARMACEUTICALS 00555034458 28 $221.49 $1.32
USA
Estrostep Fe Oral Tablet 1-20/1- WARNER CHILCOTT PROF 00430057014 28 $381.49 $2.72
30/1-35 MG-MCG PROD DIV
Femcon Fe Oral Tablet Chewable WARNER CHILCOTT PROF 00430048214 28 $329.04 $2.35

0.4-35 MG-MCG

PROD DIV




Jolessa Oral Tablet 0.15-0.03 MG TEVA PHARMACEUTICALS 00555912366 91 $482.02 $1.77
USA

Jolivette Oral Tablet 0.35 MG WATSON LABS 52544089228 28 $221.52 $1.32

Junel 1/20 Oral Tablet 1-20 MG- TEVA PHARMACEUTICALS 00555902542 21 $85.97 $1.36

MCG USA

Junel 1.5/30 Oral Tablet 1.5-30 TEVA PHARMACEUTICALS 00555902742 21 $86.81 $1.38

MG-MCG USA

Junel FE 1/20 Oral Tablet 1-20 TEVA PHARMACEUTICALS 00555902658 28 $171.94 $1.02

MG-MCG USA

Junel FE 1.5/30 Oral Tablet 1.5-30 | TEVA PHARMACEUTICALS 00555902858 28 $173.61 $1.03

MG-MCG USA

Kariva Oral Tablet 0.15-0.02/0.01 TEVA PHARMACEUTICALS 00555905058 28 $359.88 $2.14

MG (21/5) USA

Kelnor 1/35 Oral Tablet 1-35 MG- TEVA PHARMACEUTICALS 00555906467 28 $89.64 $1.07

MCG USA

Leena Oral Tablet 0.5/1/0.5-35 WATSON LABS 52544021928 28 $212.48 $1.26

MG-MCG

Lessina-28 Oral Tablet 0.1-20 MG- | TEVA PHARMACEUTICALS 00555901467 28 $104.89 $1.25

MCG USA

Levora 0.15/30 (28) Oral Tablet WATSON LABS 52544027928 28 $185.58 $1.10

0.15-30 MG-MCG

Lo/Ovral (28) Oral Tablet 0.3-30 AKRIMAX 00008251401 28 $61.26 $2.19

MG-MCG PHARMACEUTICALS

Loestrin 1/20 (21) Oral Tablet 1-20 | TEVA PHARMACEUTICALS 00071091548 21 $229.03 $2.18

MG-MCG USA

Loestrin 1/20 (21) Oral Tablet 1-20 | TEVA PHARMACEUTICALS 51285007997 21 $350.00 $3.33

MG-MCG USA

Loestrin 1.5/30 (21) Oral Tablet TEVA PHARMACEUTICALS 00071091648 21 $229.03 $2.18

1.5-30 MG-MCG USA

Loestrin 1.5/30 (21) Oral Tablet TEVA PHARMACEUTICALS 51285008297 21 $350.00 $3.33

1.5-30 MG-MCG USA

Loestrin Fe 1/20 Oral Tablet 1-20 TEVA PHARMACEUTICALS 51285008070 28 $350.00 $2.50

MG-MCG USA

Loestrin 24 Fe Oral Tablet 1-20 WARNER CHILCOTT PROF 00430053014 28 $322.86 $2.31

MG-MCG PROD DIV

Loestrin Fe 1.5/30 Oral Tablet 1.5- | TEVA PHARMACEUTICALS 51285008370 28 $350.00 $2.50

30 MG-MCG USA

LoSeasonique Oral Tablet 0.1-0.02 | TEVA PHARMACEUTICALS 51285009287 91 $413.25 $2.27

& 0.01 MG USA

Low-Ogestrel Oral Tablet 0.3-30 WATSON LABS 52544084728 28 $183.12 $1.09

MG-MCG

Lutera Oral Tablet 0.1-20 MG- WATSON LABS 52544094928 28 $177.74 $1.06

MCG

Lybrel Oral Tablet 90-20 MCG WYETH 00008111730 28 $55.00 $1.96

Microgestin 1/20 Oral Tablet 1-20 WATSON LABS 52544095021 21 $171.94 $1.36

MG-MCG

Microgestin 1.5/30 Oral Tablet 1.5- | WATSON LABS 52544095121 21 $173.61 $1.38

30 MG-MCG

Microgestin FE 1/20 Oral Tablet 1- | WATSON LABS 52544063028 28 $171.94 $1.02

20 MG-MCG

Microgestin FE 1.5/30 Oral Tablet WATSON LABS 52544063128 28 $173.61 $1.03

1.5-30 MG-MCG

Mircette Oral Tablet 0.15-0.02/0.01 | TEVA PHARMACEUTICALS 51285011458 28 $420.00 $2.50

MG (21/5) USA

Modicon (28) Oral Tablet 0.5-35 ORTHO-MCNEIL 00062171415 28 $362.08 $2.16

MG-MCG PHARMACEUTICAL

MonoNessa Oral Tablet 0.25-35 WATSON LABS 52544024728 28 $204.60 $1.22

MG-MCG

Necon 0.5/35 (28) Oral Tablet 0.5- | WATSON LABS 52544055028 28 $192.84 $1.15

35 MG-MCG

Necon 1/35 (28) Oral Tablet 1-35 WATSON LABS 52544055228 28 $176.81 $1.05

MG-MCG




Necon 1/50 (28) Oral Tablet 1-50 WATSON LABS 52544024531 28 $82.89 $0.99

MG-MCG

Necon 10/11 (28) Oral Tablet 35 WATSON LABS 52544055428 28 $192.84 $1.15

MCG

Necon 7/7/7 Oral Tablet 0.5/0.75/1- | WATSON LABS 52544093628 28 $193.18 $1.15

35 MG-MCG

Nora-BE Oral Tablet 0.35 MG WATSON LABS 52544062928 28 $221.52 $1.32

Nordette (28) Oral Tablet 0.15-30 TEVA PHARMACEUTICALS 51285009158 28 $420.00 $2.50

MG-MCG USA

Norgestrel-Ethinyl Estradiol Oral ROUSES POINT 24090096184 28 $30.52 $1.09

Tablet 0.3-30 MG-MCG

Norinyl 1+35 (28) Oral Tablet 1-35 | WATSON LABS 52544025931 28 $144.34 $1.72

MG-MCG

Norinyl 1+50 (28) Oral Tablet 1-50 | WATSON LABS 52544026531 28 $151.05 $1.80

MG-MCG

Nor-QD Oral Tablet 0.35 MG WATSON LABS 52544023528 28 $391.33 $2.33

Nortrel 0.5/35 (28) Oral Tablet 0.5- | TEVA PHARMACEUTICALS 00555900867 28 $96.52 $1.15

35 MG-MCG USA

Nortrel 1/35 (21) Oral Tablet 1-35 TEVA PHARMACEUTICALS 00555900942 21 $88.50 $1.40

MG-MCG USA

Nortrel 7/7/7 Oral Tablet TEVA PHARMACEUTICALS 00555901258 28 $193.38 $1.15

0.5/0.75/1-35 MG-MCG USA

Ocella Oral Tablet 3-0.03 MG TEVA PHARMACEUTICALS 00555913179 28 $62.26 $2.22
USA

Ogestrel Oral Tablet 0.5-50 MG- WATSON LABS 52544084828 28 $134.77 $1.60

MCG

Ortho Micronor Oral Tablet 0.35 ORTHO-MCNEIL 00062141116 28 $215.49 $1.28

MG PHARMACEUTICAL

Ortho Tri-Cyclen Lo Oral Tablet ORTHO-MCNEIL 00062125120 28 $0.00 $0.00

0.025 MG PHARMACEUTICAL

Ortho Tri-Cyclen (28) Oral Tablet ORTHO-MCNEIL 00062190320 28 $0.00 $0.00

0.035 MG PHARMACEUTICAL

Ortho Tri-Cyclen (28) Oral Tablet ORTHO-MCNEIL 00062191015 28 $196.94 $1.17

0.035 MG PHARMACEUTICAL

Ortho-Cept (28) Oral Tablet 0.15- ORTHO-MCNEIL 00062179615 28 $331.96 $1.98

30 MG-MCG PHARMACEUTICAL

Ortho-Cyclen (28) Oral Tablet ORTHO-MCNEIL 00062190715 28 $196.94 $1.17

0.25-35 MG-MCG PHARMACEUTICAL

Ortho-Novum 1/35 (28) Oral Tablet | ORTHO-MCNEIL 00062176115 28 $331.96 $1.98

1-35 MG-MCG PHARMACEUTICAL

Ortho-Novum 7/7/7 (28) Oral ORTHO-MCNEIL 00062178120 28 $29.76 $1.06

Tablet 0.5/0.75/1-35 MG-MCG PHARMACEUTICAL

Ovcon-35 (28) Oral Tablet 0.4-35 WARNER CHILCOTT PROF 00430058014 28 $357.86 $2.56

MG-MCG PROD DIV

Ovcon-50 Oral Tablet 50-1 MCG- WARNER CHILCOTT PROF 00430058514 28 $455.00 $2.71

MG PROD DIV

Plan B Oral Tablet 0.75 MG TEVA PHARMACEUTICALS 51285003820 2 $36.86 $18.43
USA

Plan B Oral Tablet 0.75 MG TEVA PHARMACEUTICALS 51285003893 2 $31.77 $15.89
USA

Plan B Oral Tablet 0.75 MG TEVA PHARMACEUTICALS 51285076993 2 $40.62 $20.31
USA

Portia-28 Oral Tablet 0.15-0.03 MG | TEVA PHARMACEUTICALS 00555902058 28 $185.58 $1.10
USA

Previfem Oral Tablet 0.25-35 MG- | QUALITEST 00093531628 28 $32.23 $1.15

MCG

Quasense Oral Tablet 0.15-0.03 WATSON LABS 52544096691 91 $482.09 $1.77

MG

Reclipsen Oral Tablet 0.15-30 MG- | WATSON LABS 52544095428 28 $212.48 $1.26

MCG

Seasonale Oral Tablet 0.15-0.03 TEVA PHARMACEUTICALS 51285005866 91 $682.50 $2.50

MG USA

Seasonique Oral Tablet 0.15-0.03 TEVA PHARMACEUTICALS 51285008787 91 $393.57 $2.16

&0.01 MG

USA

3




Solia Oral Tablet 0.15-30 MG-MCG [ PRASCO LABORATORIES 66993061128 28 $183.12 $1.09

Sprintec 28 Oral Tablet 0.25-35 TEVA PHARMACEUTICALS 00555901658 28 $193.38 $1.15

MG-MCG USA

Sronyx Oral Tablet 0.1-20 MG- WATSON LABS 52544096728 28 $177.74 $1.06

MCG

Tilia Fe Oral Tablet 1-20/1-30/1-35 | WATSON LABS 52544017572 28 $285.79 $2.04

MG-MCG

Tri-Legest Fe Oral Tablet 1-20/1- TEVA PHARMACEUTICALS 00555903270 28 $285.76 $2.04

30/1-35 MG-MCG USA

TriNessa (28) Oral Tablet 0.035 WATSON LABS 52544024828 28 $235.92 $1.40

MG

Tri-Norinyl (28) Oral Tablet WATSON LABS 52544027431 28 $131.18 $1.56

0.5/1/0.5-35 MG-MCG

Tri-Previfem Oral Tablet 0.035 MG | QUALITEST 00093531528 28 $39.32 $1.40

Tri-Sprintec Oral Tablet 0.035 MG TEVA PHARMACEUTICALS 00555901858 28 $235.94 $1.40
USA

Trivora (28) Oral Tablet WATSON LABS 52544029128 28 $164.92 $0.98

Velivet Oral Tablet TEVA PHARMACEUTICALS 00555905167 28 $100.93 $1.20
USA

Yasmin 28 Oral Tablet 3-0.03 MG BAYER HEALTHCARE 50419040203 28 $207.56 $2.67
PHARMA

Zenchent Oral Tablet 0.4-35 MG- WATSON LABS 52544021028 28 $201.76 $1.44

MCG

Zovia 1/35E (28) Oral Tablet 1-35 WATSON LABS 52544038328 28 $179.27 $1.07

MG-MCG

Zovia 1/50E (28) Oral Tablet 1-50 WATSON LABS 52544038428 28 $199.74 $1.19

MG-MCG

Source: Price Rx, a division of Wolters Kluwer Health, Inc.

Release date: April 30, 2009




